
 

 
Vážení,  
Zadavatel poskytuje na základě svého uvážení tyto dodatečné informace, kterými se mění 
termín realizace akce, ten je nově stanoven na období od 7.7.2016 do 5.8.2016. 
 
Původní znění v zadávací dokumentaci: 
Termín realizace je stanoven na období od 11.7.2016 do 29.7.2016 při zachování 
předpokladu podpisu smlouvy do konce června 2016. 
 
Nové upravené znění  
Termín realizace je stanoven na období od 7.7.2016 do 5.8.2016 při zachování 
předpokladu podpisu smlouvy do konce června 2016. 
 
 
Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje z původního termínu 3.6.2016 do 10:00 hod. na 
nový termín tj. do 10.6.2016 do 10:00 hod. V této souvislosti se mění i termín otevírání 
obálek, ten je nově stanoven na 10.6.2016 od 10:00 hod. 
 
Na základě této změny přikládáme i upravený návrh smlouvy o dílo, který uchazeči 
použijí pro podání nabídky.  
  
  
V Trutnově dne 18. 5. 2016 
 
 
S pozdravem 
 
 
……………………………………………………… 
Bc. Vladimíra Priputenová, ředitelka mateřské školy  
 
 

 

OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ KRYBLICKÁ 423 
Systémové číslo VZ: P16V00000068 

  Dodatečné informace č. 1  
Název zadavatele:  Mateřská škola, Trutnov, Komenského 485 

Sídlo:  Komenského 485, Trutnov – Horní Předměstí  

IČ: 75009617 

Statutární zástupce 
zadavatele:  

Bc. Vladimíra Priputenová, ředitelka mateřské školy  

Kontaktní osoba 
zadavatele:  

Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Možíš 

E-mail: mozis@sollertia.cz 
Tel.: 604 973 681 
Kontaktní osoby jsou oprávněny a pověřeny odpovídat dotazy uchazečů, 
poskytovat dodatečné informace, popřípadě měnit zadávací podmínky. 
(zejména v návaznosti na dotazy a námitky uchazečů). 

mailto:mozis@sollertia.cz

		2016-05-18T12:33:40+0200
	Bc. Vladimíra Priputenová




